32026 SUPREME 93 (Despacho 2106342-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-2106342
51.5450 Litros    $21.854518 $1,126.50

32026 SUPREME 93 (Despacho 2106787-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-2106787
55.9430 Litros    $21.854518 $1,222.61

Subtotal $4,879.15
IVA 16.00% $757.21
TOTAL PESOS : $5,636.36

(cinco mil seiscientos treinta y seis pesos
36/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ob9EaFNO97R7qXg7URvZZ4v4zqyakOOaiYl7
cuOC5nzPHzyGwvCOlmY3MgysKKq+DlmZx
KD0zurJFkSvBbKzflhyuM/Y0In94lzlX23Ph+zK
g50xEX/aK0oXnrg64D6WDupX9CZK8yjVX8R
M04qcasEWz+Xbj7If1nSOMEr2InurO9qHF67T